BISTRO DISOLO

FRIS

Chaudfontaine plat 20 cl
Chaudfontaine spa 20 cl
Chaudfontaine plat 50 cl
Chaudfontaine spa 50 cl

Tonissteiner Orange

Cola

Cola zero

Vers fruitsap

Tonic Fentimans
Tonic Fentimans Rose

Ice Tea

Gin
Hendrick’s + Fentimans
Tanqueray + Fentimans

Uit Eeklo Botanic Bertha

ALCOHOLVRIJE APERITIEVEN

13,5
13,5

13,5

LOKALE BIERTJES

Tietje (Blond)

Geirn Meugen (Blond)
Geirn Meugen (Bruin)
Pils

APERITIEVEN
Disolo apero

Aperol Spritz

Cava

Coupe Champagne
Whiskey Cola J. Walker
Vodka Cola

Bacardi Cola

Havana Rum Cola

Campari Orange

Ricard

Passoa Orange
Porto wit / rood
Martini wit / rood

Picon vin blanc

Odette Skinny (Fentimans tonic (Ginsmaak)

Odette Pink (Fentimans rose)

Biere des Amis

4.9
4.9
4.9
2.9

10
10

13
9.5
9.5
9.5

10.5

9.5

9.5
4.9



NJAM, NJAM! Alles Huisgemaakt!
SHARING FOOD/ VOORGERECHT

Kip popcorn crispy kippestukjes met kruidige korst 16
Gefrituurde visreepjes - limoenmayo 16
Nacho's - gesmolten chieddarkaas - zure room - zoete 16

paprika lente ui

Portie grote artisanale garnaalballen 8 16
Rundscarpaccio van Limousin 20
Garnaalkroket 2 stuks 19.5
Gebakken verse coquille 4 stuks seizoensgroentjes 20
HOOFDGERECHTEN

Traag gegaarde ribben - Laksaus 27
Varkenswangetjes met bruin bier 28
Contrefilet van Belgisch witblauw 32
Champignonsaus (€3) / bearnaisesaus (€4) / pepersaus (€3)

Vol au vent met Mechelse Koekoek 27
Gegrilde scampi’s getomateerd 9 stuks 30
Noordzeevispannetje 28
Garnaalkroket (3) 29

Veggie: vraag naar suggesties aan de chef

Alle gerechten worden gegeven met fris slaatje en verse
frietjes

Per tafel maximaal 4 gerechten



DESSERTS

Vanille-ijs met merengue
Dame Blanche
Creme brllée
Chocomousse

Trio van zoetjes, je kan het delen of ook niet :-)

WARM

Koffie Java

Espresso - Klein

Dubbele espresso

Cappuccino - Slagroom

Cappuccino ltaliano - Gestoomde melk

Latte Macchiato

Irish koffie - Whisky

Italian koffie - Amaretto Disaronno
French koffie - Cognac / Grand-Marnier
Baileys koffie - Baileys

Verse thee 100% Bio

Super Berries (Zoete aardbeien, stevige bosbessen en
sappige framboosjes)

Muntthee
Kamille (Caffeine vrij, rustgevend)

Witte thee (Heerlijk puur, iet wat zoete witte thee om heerlijk
van te genieten)

10
10
10
10



DIGESTIEVEN

Amaretto Disaronno
Grand-Marnier

Baileys

Cointreau

Calvados Normandie Marie Galante
Limoncello

Sambuca

Cognac Biscuit Dubouché
Licor 43

Drambuie Scotch Whisky
Chivas Regal 12 Aged

Van Hoorebeke jenever

7.5
10
7.5
10
10
7.5
7.5
10
7.5
9.5
9.5
5,5



BUBBELS

Cava - Flama d'or
Champagne coupe

Champagne Gallimard Pere d'Fils - Blanc de Noirs
WIJNEN, WIJNEN, WIJNEN!

WIT

Les Roches Saintes Chardonnay / Viognier - Languedoc

Aangename neus, bloemen- en vanillegeuren met complexe en fijne
houtachtige aroma's, evenwichtige structuur.

Glarima de Sommos - Chardonnay / Gewlrztraminer -
Somontano

Schitterend goudgeel, zuiver en gulzig tranend. Heel expressief
parfum van verse lychees, bergamot, zoete wilde perzik, gekonfijte
citroen, lavendel, oranjebloesem en gember. Qua smaak noteren we
impressies van roze/gele pompelmoes, limoenschil en lychees.

Hans Greyl - Sauvignon Blanc - Marlborough

Zeer aromatische neus van groene appel en exotisch fruit. Afkomstig
uit Nieuw-Zeeland. De druiven komen van een bodem met veel steen
en klei en worden na het plukken geperst waarna ze gefermenteerd
worden onder gecontroleerde temperatuur.

Trabocchetto - Pecorino - Talamonti

De Pecorino is een druif die nog maar enkele jaren herontdekt is.
Aroma’s van geel fruit, rijp en weelderig. Mooie gele kleur met in de
mond veel geel fruit van peer en appel. Rijp en rijk mondgevoel.

Sancerre Domaine De La Chézatte

GLAS/FLES

7730
13
60

GLAS/FLES

5.9/ 27

28!

29

34

39

Schitterende kleur met fijne, intense deur en hints van mineralen die heel typisch zijn
voor het gebied. In de mond is het fris met een goed lichaam en een citrusachtige

achtergrond. Topper met visgerechten.



ROSE GLAS/FLES

Les Roches Saintes - Rosé Grenache / Syrah - Languedoc 5.9/727

Mooie zalmroze kleur, geuren van expressief rood fruit fris en een licht
kruidige toets.

ROOD GLAS/FLES
Les Roches Saintes Syrah / merlot - Languedoc 5.9/27

Intens robijnrood met purperen schijn. Geuren van rood fruit en
paprika. Soepele en fruitige aanzet ondersteund door fijne tannines.

Glarima de Sommos - Tempranillo - Somontano 28

Uitgesproken aroma's van rode bessen en bloemen. Soepel, rijk aan
fruitige aroma’s en mooi in evenwicht met een lange afdronk.
Rundsstoverij, steak béarnaise, stoofpotjes, rood vlees op de grill.

Bisquertt - Carménére Reserva “Petirrojo” 30

Op de neus vallen paprika en lekkere aroma’s van rijp rood fruit op.
De wijn heeft een medium body, fruitige toetsen in de afdronk.

Boccantino Primitivo IGT Salento 32

Deze geeft elegante, soepele en intens smakende wijnen van een
aanbevelingswaardige kwaliteit. Kenmerken in smaak zijn vooral rijp
rood fruit en specerijen. Rijping 6 maanden op Franse eiken vaten.

Les Promesse de Rocher Corbin - Montagne Saint Emilion 37

Dieprode Neus met gekruide tinten die op de houtlagering
duiden,verweven met aroma'’s van donkerrood fruit. Lange afdronk.

Ironstone Zinfandel White Label 39

Mooie aroma’s van donker fruit en braambes. Subtiel peperkruid
vermengd zich met aroma'’s van het fruit. Heeft 3 maanden gerijpt op
nieuwe Franse eiken vaten.



Voedselallergie, Meld het ons aub!

Interieur gerealiseerd door

Ginwood en B@rts

mogelijkheid tot privé

ZONDAG / MAANDAG / DINSDAG
18u - O0u



